
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚAΣ 
ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ

Προκήρυξη υπ’ αριθμ. Φ.32/1490/31-1-2019 του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Αττικής με 
θέμα:  «Επαναπροκήρυξη για την πλήρωση κενής θέσης Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ91 

Θεατρικής Αγωγής στο 6ο Περιφερειακό Κέντρο Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής.»

ΔΕΚΤΟΙ

Σελίδα 1 από 2



ΠΕ91 ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

ΔΕΚΤΟΙ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

229586 6092/11-02-2019 Π.Ε. Α ΑΘΗΝΑΣ1 ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ91 ΘΕΑ

228344 3044/11-02-2019 Δ.Ε. Β ΑΘΗΝΑΣ2 ΜΠΟΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ91 ΘΕΑ

Σελίδα 2 από 2


